Ombre S.E sur vingt deux mètres (22.00m); Du troisième côté, par-
tie par les héritiers Goburdhun ou ayants droit et partie par l’axe
d’un chemin commun et mitoyen sur une ligne brisée en deux par-
ties, mesurant respectivement soixante huit mètres (68.00m) et un
développement de cent soixante neuf mètres (169.00m); Du qua-
trième côté, par l’axe d’un chemin commun et mitoyen sur soixante
treize mètres et quatre vingt centimètres (73.80m). Together with
all that exist thereon and all that may depend or form part thereof
without any exception or reservation whatsoever and morefully
described in deed registered and transcribed in Volume TV 5161/11
and Pin No. 1601020017. PROPERTY NO. 2: Une portion de ter-
rain de la contenance, de la contenance de CINQ MILLE QUATRE
VINGT HUIT METRES CARRES (5,088 m²) soit UN ARPENT
VINGT PERCHES ET CINQUANTE CINQ CENTIEMES (étant le
Lot No. 119), située au quartier de Savanne lieu dit St Martin et
bornée d’après rapport d’arpentage dressé par Monsieur Jean
Claude D’Hotman de Villiers, arpenteur jure, en date du treize Aout
mil neuf cent quatre vingt sept, enregistre au Reg. LS 23 /10913,
comme suit: Du premier cote, par l’axe d’un chemin commun et
mitoyen, sur un développement de cent soixante neuf mètres
(169.00m); Du second cote, par les heritiers Goburdhun ou ayants
droit, sur cent soixante trois mètres (163.00m) ; Du troisième cote,
par l’axe d’un chemin commun et mitoyen sur cinquante six mètres
(56.00m). Together with all that exist thereon and all that may
depend or form part thereof without any exception or reservation
whatsoever and morefully described in deed registered and tran-